«Лöкчимдiн»

сикт овмöдчöминлöн

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

 «Усть-Лэкчим»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от  14 марта 2022 года
	                              № V-7/6

	(Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим)

Об утверждении структуры  администрации  сельского поселения «Усть-Лэкчим»
В соответствии с частью 8 статьи 37  Закона  Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 38 Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим», Совет сельского поселения «Усть-Лэкчим» решил:
1.  Утвердить  структуру администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим», согласно приложению к настоящему решению.

2. Считать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 22 декабря 2020 года № IV- 38/6.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля  2022 года.
Глава сельского поселения                                                      А.М.Меникова
Приложение

  к Решению Совета

сельского поселения «Усть-Лэкчим»

от 14 марта 2022 г. № V-7/6
СТРУКТУРА

администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим»

	№
	НАИМЕНОВАНИЕ   ДОЛЖНОСТЕЙ
	Кол-во единиц

	Должности муниципальной службы и выборные должности

	1.
	Глава сельского  поселения – руководитель администрации
	1

	1

	Должности  не относящиеся к должностям муниципальной службы

	1.
	Ведущий эксперт
	1

	1

	Рабочие по обслуживанию административного здания

	1.
	Рабочий
	0,5

	2.
	Уборщик служебных помещений
	0,5

	1

	Итого:
	3,0

_1528103645.doc
[image: image1.png]